

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 1264/2009/SGP - Manaus, 18 de dezembro de 2009

Altera o considerando da Portaria nº 1247/2009/SGP, de 8.12.2009, referente ao afastamento por motivo de recesso do servidor Marcos Moreira Nascimento.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora Federal LUÍZA MARIA DE POMPEI FALABELA VEIGA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o considerando da Portaria nº 1247/2009/SGP, de 8.12.2009, que passa a ter a seguinte redação:

CONSIDERANDO o afastamento do servidor Marcos Moreira Nascimento, ocupante da Função Comissionada, Código FC-05, de Assistente Administrativo do Gabinete da Presidência, por motivo de recesso, no período de 7 a 18.12.2009.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUÍZA MARIA DE POMPEI FALABELA VEIGA Desembargadora Federal Presidente do TRT da 11ª Região

CERTIFICO que foi publicado no Diário Oficial Eletrônico do dia 221/21/27, as fls.....

Em. 221/21/27

Lenn hanno